
37.5 

37.8 

52.6 

教職員

保護者

生徒

① 生徒は学校生活を楽しんでいる
そう思う 大体そう思う あまり思わない

6.3 

25.7 

45.4 

56.3 

48.6 

教職員

保護者

生徒

② 生徒は目標を持って学校生活を送っている

そう思う 大体そう思う あまり思わない

25.0 

18.9 

49.5 

68.8 

60.8 

教…

保…

生徒

③ 生徒は意欲的に授業に取り組んでいる
そう思う 大体そう思う あまり思わない

6.3 

13.5 

36.1 

75.0 

44.6 

43.3 

教職員

保護者

生徒

④ 生徒の学力は向上している
そう思う 大体そう思う あまり思わない



6.3 75.0 

6.3 

17.6 

29.9 

25.0 

32.4 

40.2 

教…

保…

生徒

⑤ 生徒は家庭で勉強している

そう思う 大体そう思う あまり思わない

75.0 

64.9 

78.2 

教職員

保護者

生徒

⑥ 生徒は学校行事に頑張っている
そう思う 大体そう思う あまり思わない

31.3 

55.6 

71.9 

教職員

保護者

生徒

⑦ 生徒は部活動を頑張っている
そう思う 大体そう思う あまり思わない

18.8 

36.5 

60.8 

62.5 教…

保…

生徒

⑧ 生徒は挨拶ができている
そう思う 大体そう思う あまり思わない



18.8 62.5 

28.6 

11.0 

40.2 

64.3 

74.0 

教職員

保護者

生徒

⑨ 学校は分かりやすい授業に努めている

そう思う 大体そう思う あまり思わない

28.6 

12.2 

38.5 

64.3 

63.5 

教職員

保護者

生徒

⑩ 学校は生徒が学習内容を理解しているか気をつけている
そう思う 大体そう思う あまり思わない

40.0 

27.0 

63.9 

56.8 

教職員

保護者

生徒

⑪ 学校は家庭連絡ができている

そう思う 大体そう思う あまり思わない

33.3 

19.2 

58.8 

46.7 

64.4 

教…

保…

生徒

⑫ 学校はいじめ等のないように努力している。

そう思う 大体そう思う あまり思わない



33.3 46.7 

50.0 

25.7 

49.5 

60.8 

教職員

保護者

生徒

⑬ 学校は生徒の事を理解してくれている
そう思う 大体そう思う あまり思わない

26.7 

18.9 

43.6 

60.0 

73.0 

教職員

保護者

生徒

⑭ 学校は生徒が活動しやすいよう環境整備に努めている

そう思う 大体そう思う あまり思わない

18.8 

15.1 

52.6 

75.0 

74.0 

教職員

保護者

生徒

⑮ 校外の学習や地域の人との交流する学習がある

そう思う 大体そう思う
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56.3 

48.6 

34.0 

6.3 

13.5 

8.2 

0.0 

0.0 

4.1 

0.0 

0.0 

1.0 
あまり思わない 思わない 無回答

38.1 

37.5 

24.3 

10.3 

0.0 

1.4 

5.2 

0.0 

0.0 

1.0 
あまり思わない 思わない 無回答

68.8 

44.3 

6.3 

20.3 

4.1 

0.0 

0.0 

1.0 

0.0 

0.0 

1.0 

あまり思わない 思わない 無回答

43.3 

18.8 

37.8 

16.5 

0.0 

4.1 

3.1 

0.0 

0.0 

1.0 

あまり思わない 思わない 無回答



18.8 0.0 0.0 

68.8 

37.8 

23.7 

0.0 

12.2 

5.2 

0.0 

0.0 

1.0 

あまり思わない 思わない 無回答

25.0 

29.7 

17.9 

0.0 

5.4 

2.6 

0.0 

0.0 

0.0 

0.0 

0.0 

1.3 
あまり思わない 思わない 無回答

62.5 

29.2 

17.7 

6.3 

5.6 

3.1 

0.0 

9.7 

6.3 

0.0 

0.0 

1.0 

あまり思わない 思わない 無回答

54.1 

33.0 

18.8 

9.5 

5.2 

0.0 

0.0 

0.0 

0.0 

0.0 

1.0 

あまり思わない 思わない 無回答



18.8 0.0 0.0 

64.3 

51.5 

0.0 

11.0 

4.1 

7.1 

4.1 

3.1 

0.0 

0.0 

1.0 

あまり思わない 思わない 無回答

64.3 

53.8 

0.0 

21.6 

5.1 

7.1 

2.7 

1.3 

0.0 

0.0 

1.3 

あまり思わない 思わない 無回答

60.0 

56.8 

32.0 

0.0 

13.5 

3.1 

0.0 

2.7 

0.0 

0.0 

0.0 

1.0 

あまり思わない 思わない 無回答

46.7 

35.1 

13.3 

15.1 

5.2 

6.7 

1.4 

0.0 

0.0 

0.0 

1.0 
あまり思わない 思わない 無回答



46.7 13.3 6.7 0.0 

43.8 

60.8 

36.1 

6.3 

12.2 

12.4 

0.0 

1.4 

1.0 

0.0 

0.0 

1.0 
あまり思わない 思わない 無回答

60.0 

73.0 

41.0 

0.0 

6.8 

12.8 

13.3 

1.4 

1.3 

0.0 

0.0 

1.3 
あまり思わない 思わない 無回答

75.0 

32.0 

6.3 

9.6 

13.4 

0.0 

1.4 

1.0 

0.0 

0.0 

1.0 
大体そう思う あまり思わない
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